PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

Resultado do EDITAL PROPEX N° 14/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

EXTENSÃO

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura – PROPEX, Centro de Ciências Sociais Aplicadas – CCSA e do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis – PPGCC, torna público o resultado do

edital destinado à seleção de bolsista de extensão, para atuar no projeto com fomento externo nº

387/2023 (Prestação de Serviço – Pesquisa Encomendada) – Diagnóstico e Avaliação de

Desempenho para o Município de Blumenau.

Candidato aprovado:

Marcus Vinícius Antunes

Blumenau, 03/09/2025.

Profª. Drª. Michele Debiasi Alberton,

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura